DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATERNIDADE NA
TRAJETÓRIA UNIVERSITÁRIA: DESAFIOS PERCORRIDOS PELAS DISCENTES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO - UFMA CAMPUS VII CODÓ de autoria de
JEANE SANTANA DA SILVA , MIRELLE BRANDÃO ALVES, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80505

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80505